
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВAI1ИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ 
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

« / £ »  О £ 2022 г.

НОСТАНОВ ЕНИЕ

д. Асены кос

«О подготовке п р о е к т  планировки территории, 
совмещенного с проектом межевания территории 
в кадастровом квартале 40:03:082207, для 
организации садоводческого некоммерческого 
товарищества, а такж е планируемого линейного 
объекта газопровода низкого давления»

В соответствии со ст. 42. 43, 45 и 46 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, ст. 39.20, ст. 85 Земельного Кодекса Российской Федерации, Правилами 
землепользования и застройки муниципального >разования сельского поселения деревня 
Асеньевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Инициативной группе жителей д. Дере 
территории, совмещенного с проектом межева; 
40 :03 :082207 ,  для организации садоводческого i 
планируемого линейного объекта газопровода гиг

2 . Обнародовать настоящее Постановж 
адресу: Калужская область, Боровский район, 
официальном сайте администрации муниципал: 
деревня Асеньевское в сети интернет, по адресу: !

3. Контроль за исполнением

Глава администрации 
МО СП деревня Асеньевское

кеньки приступить к проекту планировки 
ия территории в кадастровом квартале 
^коммерческого товарищества, а также 
:ого давления.

ттие на информационных стендах по 
д. Асеньевское, д. Деревеньки и на 

.пого образования сельского поселения 
■11р://асеньевское.рф.
:ия оставляю за собой.

И.Н. Жильцова

Исп. Калёнов А. С., 
Тел.: 8(48438)3-61-25


